
W?
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

Na osnovu provedenog postupka u skladu sa dlanom 8. ZJN BiH Zakona o j avnim nabavkama
Bosne i Hercegovine ( SluZbeni glasnik BiH broj 3912014), Plana javne nabavke JU Sarajevska
lrlharmonija broj JN-pl-01/16 od 02.02.2016. i Odluke o dodjeli ugovora broj JN/8-O-021/16 od
22.02.2016 - zaklj uden je

UGOVOR O NABAVCI USLUGA

Zakljuden dana 29.02.2016. izmedu

SSARAJEVSKA FILHARMONIJA, ul. Obala Kulina bana 9, kojeg zastupa direktorica
mr Samra Gulamovi6 (u dalj em tekstu Filharmonija)

ID broj: 4200538280007
T.R. Trezor Kantona Saraj evo

i

BOSNIA HOTELI I RESTORANI, kojeg zastupa direktor
Amina Malagi6 (u dalj em tekstu Bosnia hotel)

ID broj: 4200425240009
PDV broj: 200425240009
T.R. Unicredit banka338 900 2208317627

I Predmet i trajanje ugovora
ilan 1.

(1) Predmet ovog Ugovora je nabavka sukcesrvnih hotelskih usluga za koncefte Sarajevske

filharmonije 2a2016. godinu (u daljem tekstu Usluge) prema postupku dodjele ugovora na osnovu
Poziva za dostavu ponude JN/8-PDP-O-003/201 5 od 03.02.20116., Odluke o pokretanju postupka
javne nabavke koje se dodjeljuju u skladu sa dl.8 ZJN BiH, broj JN/8-O-007/16 od 02.02.2016.,
Odluke o dodjeli ugovora broj JN/8-O-02Ill6 od 22.02.2016, i Ponude i Obrasca sa cijenama
Bosnia hotela broj: 97- 1 od 15.02.2016. koji su sastavni dio ovog Ugovora.
Bosnia hotel se obavezuje da vr5i usluge:

- Smje5taja gostiju/osoba za potrebe koncerata Sarajevske filhamonije uskladu sa

poj edinadnom narudZbenicom Filharmonij e

Filharmonij a se obavezuje da:
- plati crjenu navedene usluge
- pojedinadnom narudZbenicom obavijesti Bosnia hotel o potrebama smjeStaja na vrijeme

]U SARA.]EVSKA FILHARIVONIJA

Obala KuLi ra Bana 9, 71. uaoo Sara]evo, Bosna i llerceqovina. Tel / Faxr + 387 33 666 5i.9, + 187 33 666 520, info@saph.ba,

Del)(rzitniradun Kantona Sarajevo, U.ricredit banka br.338 000 22100192 63, ldentifikaciori broj 4200538280007,

Budietska org.nizacrja 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ba



ffi'
SARAJ EVSKA FILHARM ON IJA

(2) Ovaj Ugovor se zakljuduje na razdoblje od jedne (1) godine (za 2016. godinu) i tokom
navedenog perioda se predvida izdavanje narudZbenica o javnoj nabavci od strane Filharmonije
kojom 6e se tadno navesti usluga. vrijeme i mjesto vrSenja usluge.

I I Proc ij e nje n a vrijedn ost n a bav ke
Clan2.

Procijerrjena cijena za Usluge iz dlana l.ovog Ugovora u skladu sa Planom nabavke JU Sarajevska
lilharrnonija utvrduje se u iznosu do 7.000,00 KM (slovima: sedamhiljada KM) bez PDY-a za
2016. godinu.

ilan 3.

Filharmonija ie na osnovu ovog Ugovora izdati pojedinatnu naruZbenicu Bosnia hotelu s kojim je
zakljuden lJgovor u kojoj 6e specificirati potrebne usluge.
Bosr.ria hotel .je dr.rZan da uslugu izvrSi pod uslovima utvrdenim ovim Ugovorom bez ponovnog
zal'ftjcva za dostavu ponuda i po cijenama i uslovima utvrdenim ovim Ugovorom.

ttan 4

Vrijednost naruienih usluga za 2016. godinu ne rnoZe biti veia od navedenog iznosa iz dlana 2. i
utvrdit ie se putem pojedinadnih narudZbi Filharmonije kojom ie biti precizirane stvame usluge i
dinamika vr5enj a r-rshrga.

tlan 5

.ledinidne cijene koje je Bosnia hotel ponudio sr-r nepromjenljive i ne mogu se mijenjati u toku
trajanja Ugovora.

ilan 6.

(l ) Filharmoni.ia se ne obavezuje naruditi sve usluge do procjenjenog godi5njeg iznosa navedenog u
ovom spolazLlmu.
(2) Ugovor ne utvrduje obavezu Filharmonije da zahtijeva od Bosnia hotela bilo koju uslugu, vei se
podrazuntijeva da ako Filharmoniji bude potrebna usluga navedena u specifikaciji sa cijenama
tada ie Filharmonija traZiti od Bosnia hotela izvr5enje usluge.

JU SARA]EVS(A FItHARI..lONI JA

Ob.i; Kuliia B;rnn 9 71 000 Sara]evo, Bosna iiierceqovina, Tel/ Fax: + 187 31 666 519, + 187 13 666 520, infoosaph.Lro.
Oepo:ilrri raaLn Kantona Saralevo, l-lnlcredit banka br 338 000 221001192 63, ldentifikacioni broj 4200518280007.

Budietska orctanizacija 22A2 \A) A02, Opltina 077

www.raph.ba



ffi;
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

lll Rok isporuke
tlan 7.

Bosr.ria hotel se obavezuje izvrSiti Uslugu iz dlana 1. ovog Ugovora u obimu preciziranom
pojedinadnom narudZbom Filharmonije i sa rokovima navedenim u narudZbenici.

III Rok i naiin pla6anja
ilan 8.

Bosnia hotel ie ispostavljati pojedinadne fakture za obavljanje usluga iz ilana 1 ovog Ugovora.
filhalmonija se obavezuje platiti Uslugu iz dlana 1. ovog Ugovora u roku do 15 (petnaest) dana od
dana ispostavljanja poiedinadne faktue kojuje obavezan ispostaviti Bosnia hotel.

IV Ostale odredbe
dlan 9.

U sludaju propusta Bosnia hotela r,r izvr5avanju Ugovora, Filharmoni.ja moZe uz dostavljanje Bosnia
hotclu pislnene obavijesti o neizvr5avanju ovog Ugovora prekinr-rti ugovorni odnos u cjelini ili u
njegovonr dijelu.

ilan 10.

Rok trajanja ovog Ugovora utvrdui e se razdoblje od jedne (1) godine (za 2016. godinU), ili po
isteku vlijednosti iz dlana 2. ovog Ugovora.

ilan ll.

Ako sludaj vi5e sile potpuno ili djelomidno sprijedi izvr5enje obaveza po ovom Ugovoru, ugovorna
stranaje obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka vi5e sile.

ilan 12.

lJgovorne strane su saglasne da ie sve eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora regulisati
n jegovirn Anexima.

tlan 13.

Sve eventualne sporove ugovorne strane 6e rijeSavati sporazumno u dr-rhu dobrih poslovnih obidaia i
uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rje5enje ne postigne nadleZan.le sud u Sarajevu.

]U SARAJEVSKA F]L-HARMON JA

Ob,rla KoliIla Bana 9,71 000 Sarajevo, Bosna i I lerceqovina, Tet / Fax + 387 33 666 519, + 187 33 666 520, info(Qsaph ba.

Depozitni radun Kantona Sarajevo, unicredit banka br l3B 000 22100192 63, ldenti{ikacioni bro14200538280007,

Budietska organizacrja 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ba



ffi;
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

O S N O VA N A 19 2 ]

elan 14.

Or.aj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovomih strana po ovlabtenim licima .

dlan 15.

Sve izmjene i dopune ovog Ugovora mogu se wsiti iskljudivo i samo uz pismenu saglasnost

ugovomih strana.

Clan 16.

Sastavni dio ovog Ugovora dine:
1. ponudabr. 97-l od15.02.2016.

ilan 17.

Ovaj ugovor je sadinjen u 4 (detiri) jednaka primjeraka od
a 2 (dva) primjerka se uruduju Bosnia hotelu.

koj ih Filharmonija zadrLav a 2 (dv a),

Za Bosnia hoteli i
DIREKTOR
Amina Malagid/

JU SARAJEVSKA FILHARI'IONlJA

ObaLa Kulipa Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tet/ Far + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph ba'

Depozitni raeun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budietska organiza.ija 2202 (0) 002, Opitina 077

www.!aph.ba

Za Filharmoniju:
DIREKTORICA
mrSamrTFdary4f.

Y'to
Broj: IN/8-IY-02/16
Sarajevo, 29.02.2016.

" F-.rr i Hrr6:q,vi ra ll

SAi ,. iA F:.Hlftf, JN!.'A
U:{.ta Kulina Ba.r .;

ir,, SARAJEVO

4


